UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

BAN DÂN TỘC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:              /BDT-CSDT Quảng Ngãi, ngày         tháng        năm 2023

V/v thông báo mời đại biểu

người có uy tín tham gia

Chương trình biểu dương, tôn

vinh điển hình tiên tiến là

người có uy tín trong đồng

bào dân tộc thiểu số toàn quốc

năm 2023

Kính gửi: UBND các huyện: Ba Tơ, Minh

Long, Sơn Hà, Sơn Tây, Trà Bồng.

Thực hiện Công văn số 2232/UBDT-DTTS ngày 01/12/2023 của Ủy ban

Dân tộc về việc mời dự Chương trình biểu dương, tôn vinh điển hình tiên tiến

là người có uy tín trong đồng bào dân tộc thiểu số toàn quốc năm 2023 (sau

đây gọi tắt là Chương trình); Ban Dân tộc tỉnh đề nghị UBND các huyện: Ba

Tơ, Minh Long, Sơn Hà, Sơn Tây, Trà Bồng thông báo mời đại biểu người có

uy tín của huyện tham dự Chương trình, với nội dung sau đây:

1. Về đại biểu người có uy tín: đề nghị UBND các huyện thông báo

mời 06 đại biểu người có uy tín trong danh kèm theo Công văn số

2232/UBDT-DTTS ngày 01/12/2023 của Ủy ban Dân tộc (có gửi kèm theo trên

trục liên thông văn bản).

2. Về thời gian tham dự Chương trình: từ ngày 11/12/2023 đến ngày

13/12/2023.

Ban Dân tộc tỉnh đón đại biểu người có uy tín tham dự Chương trình từ

15 giờ 00 ngày 10/12/2023 tại Khách sạn Hùng Vương (địa chỉ 45 Hùng

Vương, thành phố Quảng Ngãi) và mời cơm đại biểu vào lúc 17 giờ 30 phút

ngày 10/12/2023 tại Khách sạn Hùng Vương.

 3. Về trang phục khi tham dự Chương trình: Trang phục truyền thống

của đồng bào dân tộc thiểu số mình; Đại biểu được tặng Huân chương, Huy

chương, Kỷ niệm chương đề nghị đeo khi tham dự Chương trình.

4. Về phương tiện đi lại:

- Đề nghị UBND các huyện bố trí xe đưa đại biểu tham dự Chương

trình từ huyện về thành phố Quảng Ngãi (ngày 10/12/2023) và đón đại biểu từ

thành phố Quảng Ngãi về huyện (ngày 13/12/2023).

- Ban Dân tộc tỉnh bố trí xe đưa đón đại biểu từ thành phố Quảng Ngãi

đi sân bay, từ sân bay về chỗ ở, tham dự Chương trình và ngược lại.

2

 Thông tin cần thiết xin liên hệ với ông Đoàn Vũ Lục - Phó Trưởng

Phòng Chính sách Dân tộc, điện thoại: 0985.441.547.

Ban Dân tộc tỉnh đề nghị UBND các huyện thông báo mời và quan tâm

hỗ trợ đảm bảo đại biểu người có uy tín đi tham dự Chương trình đúng kế

hoạch./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- UBND tỉnh (để b/c);
- Lãnh đạo Ban;

- Các phòng thuộc Ban;

- Lưu: VT, Lục.

KT. TRƯỞNG BAN

PHÓ TRƯỞNG BAN

Nguyễn Thế Nhân

		2023-12-04T17:40:46+0700
	Nguyễn Thế Nhân

		2023-12-04T20:10:19+0700

		2023-12-04T20:10:19+0700

		2023-12-04T20:10:19+0700

		2023-12-04T20:10:19+0700